ανακοινώθηκε  με  (δ)  σχετική-  για  την  προμήθεια  τεσσάρων  (04)  κλιματιστικών,  προς  κάλυψη  αναγκών  ενόψει

επικείμενων κατατάξεων Δοκίμων Λιμενοφυλάκων, λόγω μη ύπαρξης αποδεκτών κατατεθεισών προσφορών σύμφωνα

με (ε) και (στ) όμοια.  

2.  Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων ογδόντα τριών ευρώ  #3.083,00€#

(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 24% και κρατήσεων υπέρ Δημοσίου).

3. Οι προσφορές θα υποβάλλονται εντός σφραγισμένου φακέλου, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, μέχρι τη

Παρασκευή 22/08/2025 και ώρα 13:00, στη Σχολή Δοκίμων Λιμενοφυλάκων που εδρεύει  στις  εγκαταστάσεις  του

[...]

Στο  παρόν  τεύχος  περιγράφονται  οι  τεχνικές  απαιτήσεις  για  την  προμήθεια  τεσσάρων  (04)  κλιματιστικών,  προς

κάλυψη αναγκών λόγω επικείμενων κατατάξεων Δοκίμων Λιμενοφυλάκων.  

ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των τριών χιλιάδων ογδόντα τριών ευρώ #3.083,00€#

συμπεριλαμβανομένων  Φ.Π.Α.  24%  και  κρατήσεων  υπέρ  Δημοσίου  και  θα  χρηματοδοτηθεί  από  τον  Τακτικό

Προϋπολογισμό του ΥΝΑΝΠ έτους 2025, ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΑΗΗΤ: 1041.2029909901.0001, Κωδικός Υπηρεσίας Εκκαθάρισης:

100219.  Επισημαίνεται  ότι  ο ανάδοχος υποχρεούται  στην έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου (Η.Τ.)  σύμφωνα με την